Segundo colho do auto de infração lavrado pela autoridade impetrada, a autuação se deu em 

razão da recusa da impetrante no fornecimento de documentos relativos aos funcionários 

integrantes de determinados setores da empresa (evento 1 - OUT2 e OUT3), do que resultou a 

aplicação de multa no valor de R$ 2.234,00 (dois mil duzentos e trinta e quatro reais), em 

razão da suposta prática da seguinte infração: 

Art. 8º alínea 'b' da Lei nº. 4.769/65 e Art. 39 alínea 'b' do Regulamento aprovado pelo Decreto 

nº. 61.934/67 

A infração é relatada no documento nos seguintes termos: O ato de fiscalizar empreendido